
 

 
 
 
 
 

U chwała  nr  37/55/2021 
z  dnia  29  czerwca  2021 roku 

w sprawie  zmian  w  prog ramie s tud iów  
na  k ierunku  Instr umenta l i s ty ka ,  
na  s tu d iach  p ierwszego  stopn ia ,  

w spec jalnośc i :  
              Pedagog ika  I nstr umentalna   

              -  gr a  na  for tep ianie ,  gra  na  h ar f ie  
s tu d ia  s tac jonarne,  

na  Wydziale  Instr umenta lno -Pedag ogiczny m,   
Edukacj i  Mu zy czne j  i  Wokal i s tyk i  U MFC Fi l ia  w  B ia łymstoku  

 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina postanawia, co następuje:  

 
§1. 

Ustala się zmiany w programie studiów na kierunku Instrumentalistyka, na studiach pierwszego 
stopnia, w specjalności Pedagogika Instrumentalna – gra na fortepianie, gra na harfie, studia 
stacjonarne, na Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki 
UMFC Filia w Białymstoku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
  

§2. 
 

Uchyla się Uchwałę Senatu UMFC nr 73/245/2019 z dnia 30 września 2019 roku w zakresie 
dotyczącym programu studiów na kierunku Instrumentalistyka, na studiach pierwszego stopnia 
w specjalności Pedagogika Instrumentalna - gra na fortepianie, gra na harfie, studia stacjonarne, 
na Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 
         
         (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


